
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 597

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 597

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SETIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/Nº
144/2021

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo de vigência e valor contratual para mais 3 (três)
meses ao contrato PMGN/MT/Nº 144/2021.

DATA: 01/09/2024

CONTRATADO: MEGA PROVEDOR DE INTERNET LT-
DA.

Guarantã do Norte, 19 de setembro de 2024.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

Está publicação entra em vigor na data de sua publica-
ção, retroagindo seus efeitos para o dia 01/09/2024

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 049/2024

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 049/2024, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
571.112,32 (quinhentos e setenta e um mil e cento e doze
reais e trinta e dois centavos): BATISTA REFRIGERAÇÃO
LTDA (27622518000113) no valor total de R$ 444.902,66
(quatrocentos e quarenta e quatro mil e novecentos e dois
reais e sessenta e seis centavos). Z. S A OLIVEIRA CO-
MERCIO E SERVICOS LTDA (40378405000182) no valor
total de R$ 126.209,66 (cento e vinte e seis mil e duzentos
e nove reais e sessenta e seis centavos). O processo Admi-
nistrativo referente à licitação acima se encontra a disposi-
ção dos interessados na sala de licitações da referida Pre-
feitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim
Vitória. Guarantã do Norte/MT, 19 de setembro de 2024.
Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 597

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Sep 19 22:30:51 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 049/2024


		2024-09-19T22:30:51+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




